
ZBLOVICKÝ DENÍK 
OBČASNÍK, 13. – 28. 7. 2013 DENÍK         VYCHÁZÍ ZDARMA 

9. vydání, 20.7.2013 

Novinky 

Druhý den celotáborové hry 
 

Dopoledne jsme začali nadepsáním jmenovky, abychom byli snáze identifikovatelní. Dále 

jsme napsali zprávu o pondělním pádu letadla. 

Jen co jsme dopsali zprávu o pádu letadla nedaleko našeho tábora a naznačili se, napadla 

výcvikový kemp zelená hmota, která pravděpodobně zapříčinila pád letadla. S evakuačním 

zavazadlem jsme se odebrali na druhý břeh Želetavky, protože jak jsme zjistili zelená hmota 

se bojí vody. 

mf 

Oddíly 

1 oddíl 
 

Náš oddíl se dnes dopoledne rozhodl vypomoci 2. oddílu, který měl službu. Nevěnovali 

jsme se jen práci v táboře, ale stihli jsme také pár kratších her. Na odpoledne bylo pro děti 

přichystáno překvápko. První oddíl si vzal na starost Luděk Hortlík s Jirkou Benešem. Oddíl 

podniknul výlet do okolí a držel se převážně koryta Želetavky. Po návratu následovalo 

koupání v našem bazénu, na které se děti celý den těšily. 

šs 

2 a 7 oddíl 
 

Odpoledne se holky z našeho oddílu zúčastnily orienťáku spolu s kluky ze 7. oddílu. 

Všem to moc šlo, kluci byli výborní navigátoři a všichni cestou plnili předepsané úkoly. 

mk 

 



3 a 6 oddíl 
 

Po výborném obědě, jsme se vydali to vypádlovat na přehradu. 

Vybaveni vestami, pádly jsme vyrazili do přístaviště našich lodí a věnovali se trénování 

jednotlivých pozic. 

kk 

 

4 a 5 oddíl 
 

Odpoledne jsme vyrazily do našeho horolezeckého výcvikového tábora. Za přispění 

bezpečného jištění jsme zdolávaly jak stěny tak jednotlivé převisy. V lezení jsme se střídaly 

s kluky z 5. oddílu. Všichni jsme si to moc užívali. 

df 

 

Večerní diskotéka 
 

Na večer byla připravena pro všechny táborníky druhá diskotéka. Za zvuku aktuálních a 

legendárních hitů, trsali všichni jak o život. 

hv 


